24, inciso IV, da Lei 8.666/93, por ser essencial, inadiável e de 
responsabilidade do Município, não podendo haver interrupção, fazendo-se necessário o aditivo por igual 
período até a conclusão do processo licitatório de maior demanda. DO VALOR: O valor global do contrato 
original é de R$ 442.935,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil e novecentos e trinta e cinco reais). Igaporã- 
Bahia, 12 de abril de 2021.

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL
0006/2021

O Município de Igaporã, Estado da Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público para conheci-
mento dos interessados, que em virtude de decisão administrativa, fica CANCELADO o Pregão Presencial